hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 27.11.2025
Produktdatenblatt
KTSC3000
hager.com/de
KTSC3000
C-Profilschiene aus galvanisch verzinktem Stahlblech 25x50mm Länge 3000mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Profilhöhe 25 mm
Profillänge 3000 mm
Profilbreite 50 mm
Materialstärke 2,50 mm
Lochbreite 11 mm
Schlitzbreite 22 mm
Ausstattung
Mit Zähnen Ja
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Oberfläche Elektrolytisch verzinkt
Verzinkt
Normen
Geeignet für Funktionserhalt nach DIN4102-12 Ja
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
Abbildungen | Zeichnungen